СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

13.02.2020г.               01-02/14

О согласовании проекта адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению

в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и

2023 годах региональной программы капитального

ремонта общего имущества в многоквартирных

домах (далее - краткосрочный план) на территории

города Москвы, расположенных на территории

муниципального округа Раменки

В соответствии с пунктом 1 статьи 1 Закона города Москвы

от 16 декабря 2015 года № 72 «О наделении органов местного самоуправления

внутригородских муниципальных образований в городе Москве отдельными

полномочиями города Москвы в сфере организации и проведения капитального ремонта

общего имущества в многоквартирных домах в рамках реализации региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 1 июня 2017

года № 328-ПП «Об утверждении Порядка реализации органами местного

самоуправления внутригородских муниципальных образований в городе Москве

отдельного полномочия города Москвы по согласованию адресного перечня

многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах на территории города Москвы» и на основании обращения префектуры Западного

административного округа города Москвы от  05.02.2020 года № СЛ04-1301/20-0-1

Совет депутатов решил:

1. Согласовать проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих

включению в краткосрочный план реализации в 2021, 2022 и 2023 годах региональной

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на

территории города Москвы, расположенных на территории муниципального округа

Раменки (Приложение).

2. Направить настоящее решение в префектуру Западного административного

округа города Москвы в течение трех календарных дней со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссия по жилищно-коммунальному хозяйству и управлению многоквартирными

домами, взаимодействию с управляющими компаниями, ТСЖ, ЖСК и советами домов

Хохлову Э.В. и главу муниципального округа Раменки Ковалеву Г.И.

Глава

муниципального округа Раменки                  Ковалева  Г.И.

http://www.ramenki.su/

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Раменки

от 13.02.2020 года № 01-02/14

Проект адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих включению в краткосрочный план реализации в

2021, 2022 и 2023 годах региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах
на территории города Москвы (далее - краткосрочный план), расположенных на территории внутригородского

муниципального образования Раменки в городе Москве

1. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2021, 2022 и 2023 годах запланированы работы по
капитальному ремонту общего имущества, за исключением домов, в которых запланированы только работы по

замене отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

Административный округ города Москвы Западный

Внутригородское муниципальное образование в
городе Москве

муниципальный округ Раменки

1.1
Общая площадь многоквартирных домов

(п. 1), подлежащих включению в
краткосрочный план, кв.м.

329 334

1.2
Год реализации краткосрочного

плана, гг.

Предельный размер общей площади многоквартирных
домов (п.1), подлежащих включению в краткосрочный план,
соответствующий году реализации краткосрочного плана,
кв.м.

1.2.1 2021 108 680

1.2.2 2022 108 680

1.2.3 2023
Предельный размер общей площади многоквартирных домов

(п.1) на 2023 год определяется как разность между общей

3

площадью многоквартирных домов (п. 1), подлежащих
включению в краткосрочный план и предельной площадью

многоквартирных домов на 2021 и 2022 годы., кв.м. (п.1.2.3 =
п.1.1 -п.1.2.1 -1.2.2)

1.3 Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м.

Срок выполнения работ и

(или) услуг по капитальному

ремонту, гг.

1.3.1 Винницкая ул. 13 7 234 2021

1.3.2 Винницкая ул. 17 11095 2022

1.3.3 Винницкая ул. 19 7 204 2021

1.3.4 Винницкая ул. 3 7 649 2022

1.3.5 Винницкая ул. 5 11085 2023

1.3.6 Винницкая ул. 9 7 607 2023

1.3.7 Довженко ул. 6 46 233 2023

1.3.8 Ломоносовский просп. 35 5 997 2021

1.3.9 Ломоносовский просп. 39 2 642 2022

1.3.10 Мичуринский просп. 10 к. 1 9 481 2021

1.3.11 Мичуринский просп. 12 к.2 3 431 2023

1.3.12 Мичуринский просп. 38 33 787 2023

1.3.13 Мичуринский просп. 44 к.2 5 390 2021

1.3.14 Мичуринский просп. 46 4 250 2021

1.3.15 Мичуринский просп. 50 4 234 2021

1.3.16 Мичуринский просп. 54 к.2 9 088 2022

4

1.3.17 Мичуринский просп. 58 10 627 2021

1.3.18 Мичуринский просп. 8 к. 1 2 660 2022

1.3.19 Мосфильмовская ул. 13 8 371 2023

1.3.20 Мосфильмовская ул. 41 к. 1 14 184 2022

1.3.21 Мосфильмовская ул. 74 9 410 2022

1.3.22 Мосфильмовская ул. 76 9 343 2022
1.3.23 Мосфильмовская ул. 78 9 330 2022
1.3.24 Мосфильмовский 2-й пер. 12 4 260 2021

1.3.25 Пудовкина ул. 6 к. 1 8 236 2023

1.3.26 Пудовкина ул. 6 к.2 7 979 2023

1.3.27 Пудовкина ул. 6 к.З 8 016 2023

1.3.28 Сетуньский 1-й пр. 12 4 284 2021

1.3.29 Столетова ул. 4 2 586 2021

1.3.30 Столетова ул. 6 2 568 2021

1.3.31 Удальцова ул. 89 к. 1 8 201 2023

1.3.32 Удальцова ул. 89 к.2 16 262 2023

1.3.33 Удальцова ул. 89 к.З 16 326 2023

1.3.34 Университетский просп. 21 к.4 10 284 2022

5

2. Адресный перечень многоквартирных домов, в которых в 2021, 2022 и 2023 годах запланированы работы по замене

отработавшего назначенный срок службы лифта и (или) истекает назначенный срок службы лифтов (25 лет)

Административный округ города Москвы Западный

Внутригородское муниципальное образование в городе

Москве
муниципальный округ Раменки

2.1 Адрес многоквартирного дома Общая площадь, кв.м. Срок выполнения работ, гг.

2.1.1 Винницкая ул. 11 11 148 2022, 2023

2.1.2 Винницкая ул. 19 7 204 2023

2.1.3 Винницкая ул. 3 7 649 2023

2.1.4 Винницкая ул. 7 7 221 2023

2.1.5 Винницкая ул. 9 7 607 2023

2.1.6 Ломоносовский просп. 34А 3 086 2021

2.1.7 Ломоносовский просп. 34Б 3 071 2022

2.1.8 Мичуринский просп. 20 3 033 2023

2.1.9 Мичуринский просп. 29 к.4 12 380 2022

2.1.10 Мичуринский просп. 38 33 787 2021

2.1.11 Мичуринский просп. 8 к. 1 2 660 2023

2.1.12 Мичуринский просп. 8 к.2 2 676 2023

2.1.13 Мичуринский просп. 9 22 780 2023

2.1.14 Мосфильмовская ул. 22 3 388 2023

6

2.1.15 Мосфильмовская ул. 24 2 921 2023

2.1.16 Мосфильмовская ул. 34 2 914 2023

2.1.17 Мосфильмовская ул. 36 2 735 2023

2.1.18 Мосфильмовская ул. 4А 2 737 2023

2.1.19 Мосфильмовский 2-й пер. 12 4 260 2023

2.1.20 Мосфильмовский 2-й пер. 3 3 664 2022

2.1.21 Пудовкина ул. 17 2 596 2023

2.1.22 Пудовкина ул. 19 2 921 2023

2.1.23 Пырьева ул. 10 2 713 2023

2.1.24 Пырьева ул. 12 4 580 2023

2.1.25 Пырьева ул. 20 5 451 2022

2.1.26 Пырьева ул. 22 3 628 2022

2.1.27 Пырьева ул. 24 5 351 2022

2.1.28 Пырьева ул. 7 4 207 2023

2.1.29 Пырьева ул. 8 3 680 2023

2.1.30 Сетуньский 1-й пр. 16/2 7 963 2023

2.1.31 Столетова ул. 10 5 898 2022

2.1.32 Столетова ул. 4 2 586 2023

2.1.33 Столетова ул. 6 2 568 2023

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ